ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v tham gia ý kiến công bố

giá vật liệu xây dựng quý II

năm 2024 trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang

Sơn Động, ngày       tháng 4  năm  2024

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Công văn số 976/SXD-KT&VLXD ngày 02/4/2024 của Sở Xây

dựng về tham gia ý kiến công bố giá vật liệu xây dựng trên  địa bàn tỉnh Bắc

Giang quý II/2024

Sau khi rà soát, UBND huyện Sơn Động có ý kiến như sau:

- Trong công bố giá một số vật tư, thiết bị công bố trên địa bàn huyện Sơn

Động như: Các loại thép, tấm lợp, vật liệu bao che, cấu kiện bê tông đúc sẵn, vật

tư thiết bị điện nước... nhưng chưa có thông tin vận chuyển của các loại vật liệu

xây dựng đó. Để thuận lợi trong công tác thẩm định đề nghị Sở Xây dựng công

bố thêm phương tiện vận chuyển đến chân công trình hay đến trung tâm huyện

và đề xuất công bố giá bê tông thương phẩm trên địa bàn huyện Sơn Động.

Các nội dung khác UBND huyện Sơn Động nhất trí với dự thảo.

UBND huyện Sơn Động báo cáo Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&VLXD (Sở Xây dựng);

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tài chính- Kế hoạch;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Thắng

		thangld_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T11:27:43+0700

		2024-04-09T14:12:38+0700

		2024-04-09T14:12:46+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T14:13:07+0700